香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

同佳國際健康產業集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：286）

委任集團公司副總裁

本公告乃由同佳國際健康產業集團有限公司（「本公司」）自願發出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，吳羅生先生（「吳先生」）獲委任為本公司及
其附屬公司（統稱為「本集團」）的副總裁，自二零一七年五月十八日起生效。

吳先生的個人履歷詳情列載如下：

吳羅生先生是生物製藥行業的資深從業人員。從一九八七年十一月在衛生部上海
生物研究所學習血液製劑低溫工藝開始至二零零九年十二月，共二十二年，一直
從事血液製劑行業，從一線技術工作至高級管理職位都有任職；其後任職某藥廠
總經理負責全面運營。

多年以來吳先生積累了豐富的生物製藥生產與管理經驗，吳先生之高效務實的企
業管理能力獲得了業內人士的欣賞。吳先生畢業於河南工業大學，取得工商管理
學士學位，並取得藥師及製藥工程師職稱。

董事會謹此歡迎吳先生加入本集團公司，委任吳先生負責本集團在生物製藥領域
的業務發展。

承董事會命
同佳國際健康產業集團有限公司

主席
張偉權

香港，二零一七年五月十八日

於本公告日期，董事會包括執行董事張偉權先生、鄭孝仁先生及葉炯賢先生；非
執行董事林江先生及白英海先生；以及獨立非執行董事麥楊光先生、丘志明先生
及林至頴先生。